平成２５年５月２０日

年長組保護者各位

国風第一幼稚園

                  園長 磯野洋子

                  年長組担任一同

さつまいもの苗植えについて

５月１日付通信「さつまいもの苗うえ及びプラネタリウム見

学について」でお知らせしましたように、５月２４日金曜日に

年長組はさつまいもの苗植えに行きます。

つきましては、当日の服装等について下記のとおりお願いし

ます。

記

１．服装は夏の体操服上・下でお願いします。

２．前日の２３日に雨が降った場合は、ぬかるんでいますので

長ぐつをビニール袋に入れて持たせてください。

３．２４日が雨天の場合は、３１日金曜日に順延しますので、

同様な準備をお願いします。

以上